
 
ДМИТРІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА 

Бучанського району 

Київської області 

 

Виконавчий комітет 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 

 

с. Дмитрівка 

 

26 вересня 2024 року                                                                                              № 565 

 

 

Про передачу майна  

Комунальному підприємству «Дмитрівська управляюча  компанія» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», Законом України «Про бухгалтерський облік та звітність в 

Україні», виконавчий комітет, виконавчий комітет 

 

В И Р І Ш И В : 

Для забезпечення потреб комунального підприємства «Дмитрівська 

управляюча компанія» та ведення господарської діяльності  

1. Вилучити з оперативного управління ТОВ «Дмитрівка комунсервіс»: 

N за 

опи- 

сом 

  

Найменування цінностей, які 

контрольно перевірені 

За даними ТОВ "Дмитрівка 

Комунсервіс" 

Кільк

ість 
Ціна Сума 

1 Автомобіль ГАЗ-5201 1 8000,00 8000,00 

2 Автомобіль ГАЗ-53 А 1 10000,00 10000,00 

3 Будівля ГРП 1 86856,00 86856,00 

4 Гараж 3 28393,85 85181,55 

5 Гуртожиток на 50 чоловік 1 18799,80 18799,80 

6 Котельня на газу 1 6865732,00 6865732,00 

7 
Машина комунальна на кит.тр-рі 

Борекс 1262 
1 22583,33 22583,33 

8 

Машина дорожня комбінована з 

піскорозкидальним обладнанням та 

снігоочисним відвалом МАЗ-5550 С5 

1 2190000,00 2190000,00 

9 Розкидувач добрив 300л.  1 3900,00 3900,00 



10 
КО-503 ГАЗ-5314 асин.цистерна 95-

35 КХ 
1 11022,90 11022,90 

11 
Житловий будинок с.Дмитрівка вул. 

Молодіжна 2/1 (гуртож.) 
1 458888,89 458888,89 

12 Гуртожиток №1 с.Дмитрівка 1 2011783,89 2011783,89 

13 Гуртожиток №3 с.Дмитрівка 1 331672,87 331672,87 

14 Гуртожиток №4 с.Дмитрівка 1 1892760,60 1892760,60 

15 

Екскаватор-навантажувач з навісним 

обладнанням Hidromek HMK 102S 

2023 року випуску 

1 4897000,00 4897000,00 

16 

Мікроавтобус Mercedes-Benz Vito 

115 CDI AI 5564 PO сірий, 2006р.в. 

(катафалк) 

1 283212,00 283212,00 

17 
Грузовий автомобіль Renault RVI 

AI7149PO 
1 1086595,00 1086595,00 

18 Подрібнювач деревини 1 219645,00 219645,00 

19 Навантажувач фронтальний 1 963612,00 963612,00 

20 Вуличний освітлювач 1 277488,00 277488,00 

21 Міні трактор "Беларус-152" 1 ---/--- ---/--- 

 

2. Передати в господарське відання комунального підприємства 

«Дмитрівська управляюча компанія» перераховане майно, що знаходиться на 

балансі Дмитрівської сільської ради: 

3.  Передати  бішофіт (магній хлористий) у кількості 0,7 т з балансу ТОВ 

«Дмитрівка комунсервіс» на баланс комунального підприємства 

«Дмитрівська управляюча компанія» 
 

 

 

Сільський голова                                                                                      Тарас ДІДИЧ 


